për procedurën e prokurimit e Hapur-Punë me objekt:  “Ndërtim i linjës 35kV N.St Koplik 

220kV – N.St Vukpalaj me dy qarqe”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  Linja ajrore të 

energjisë elektrike-31321100 -3. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  309,953,237.49  (Treqind e nëntë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë 

e tre mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë pikë dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Tensionit ë Lartë OSSH